
令和７年６月 

会 員 各 位 

鎌ケ谷市商工会 

 

令和７年分 源泉税相談会のお知らせ 

 

 時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は、当会の事業推進

にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、今年度の源泉税相談会を下記日程の通り開催いたします。納付税額がな

い場合でも、税務署に報告しなければなりませんので、是非ご来会ください。 

 ※専従者・従業員等に給与を支給している事業所が対象です。 

 

記 

 

開 催 日：令和７年７月４日（金）・８日（火） 

 

受付時間：午前９時３０分～１１時３０分・午後１時～３時 

 

場  所：商工会館２階 会議室 

 

※予約は不要です。 

 

お持ち頂くもの 
 

 ①税務署から送られてきた納付書書類 

   ※昨年の年末調整時に送られた書類の中にあります 

 

 ②令和７年１月～６月の間に専従者・従業員・会社役員へ支給した給料、 

賞与の金額を記載してある帳簿、または所得税源泉徴収簿 

（参考に前年分もご持参下さい） 

    

 ③給与の支払いを受けた方の扶養親族等の人数がわかるもの 

（扶養控除等（異動）申告書）など 

 

 ④従業員等で退職した方がいる場合 

  ・退職された方の個人番号（マイナンバー） 

  ・個人事業主の個人番号（マイナンバー） 

   ※いずれも番号のみ分かるもの 


